Delspinigių sumokėjimas neatleidžia šalių nuo pagal šią Sutartį prisiimtų įsipareigojimų įvykdymo.

Elektroninio dokumento nuorašas

4. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

4.1. Sutarčiai taikoma kainodara: fiksuotos kainos. Paslaugų kainos yra pateikiamos Tiekėjo pasiūlyme (Sutarties
Priedas Nr. 3).

4.2. Bendra Sutarties kaina – 2 265,60 Eur be PVM (du tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt penki eurai, 60 ct),
PVM – 475,78 Eur (keturi šimtai septyniasdešimt penki eurai, 78 ct), bendra sutarties kaina su PVM – 2 741,38
Eur (du tūkstančiai septyni šimtai keturiasdešimt vienas euras, 38 ct).

4.3. Atsiskaitymo už paslaugas tvarka:

4.3.1. už suteiktą MIP modulio vystymo paslaugą Užsakovas Tiekėjui sumoka per 30 (trisdešimt) kalendorinių
dienų nuo atitinkamos paslaugos perdavimo-priėmimo akto pasirašymo ir PVM sąskaitos faktūros pateikimo